
Zarządzenie Nr 94 / 2025
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 1 września 2025 r.

w sprawie: przetargu na sprzedaż ruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) zarządzam, co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego :

1.  Ciągnik rolniczy, marka – FARMTRAC TRACTORS EU, wersja 690 DT 3B 24/24, rok 

produkcji – 2014, nr rejestracyjny: DLB 08VC,

2. Przyczepa, marka – PRONAR, wersja T 653/2, rok produkcji – 2013, nr rejestracyjny:

DLB 94UK,

3. Ładowarka gąsienicowa, marka- BOBCAT, typ T770, rok produkcji -2013,

 nr urządzenia A3P912492

4. Przyczepa rolnicza-wóz ascenizacyjny, marka POMOT, typ T507/6, rok produkcji 2014,

 nr urządzenia SX9PC150760142128,

5. Przyczepa rolnicza-wóz ascenizacyjny, marka POMOT, typ T507/6/classic,

 rok produkcji  2023, nr urządzenia SYXPMTT1W005RS031.

stanowiące własność Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

§2. Warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu, które stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 94/2025
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 1 września 2025 r.

OGŁOSZENIE
o sprzedaży ciągnika i przyczep rolniczych będących własnością

Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój

I. Nazwa i siedziba sprzedającego:
Urząd Miasta Świeradów-Zdrój
ul. 11 Listopada 35
59-850 Świeradów-Zdrój
Tel. 75 78 16 970
e-mail: um@swieradowzdroj.pl

II. Przedmiot sprzedaży:

1. Ciągnik rolniczy, marka – FARMTRAC TRACTORS EU, wersja 690 DT 3B 24/24, rok produkcji – 2014
Nr rejestracyjny: DLB 08VC
Cena wywoławcza netto: 62 000,00 zł

2. Przyczepa, marka – PRONAR, wersja T 653/2, rok produkcji – 2013
Nr rejestracyjny: DLB 94UK
Cena wywoławcza netto: 28 900,00 zł

3.Ładowarka gąsienicowa, marka- BOBCAT, typ T770, rok produkcji -2013, nr urządzenia A3P912492
Wady: niesprawna instalacja układu hydraulicznego, kabina wymaga naprawy blacharsko-lakierniczej.
Sprzedaż następuje w stanie istniejącym. 
Cena wywoławcza netto: 58 100,00 zł

4. Przyczepa rolnicza-wóz ascenizacyjny, marka POMOT, typ T507/6, rok produkcji 2014, 
nr urządzenia SX9PC150760142128
Cena wywoławcza netto: 13 000,00 zł

5. Przyczepa rolnicza-wóz ascenizacyjny, marka POMOT, typ T507/6/classic, rok produkcji 2023,
nr urządzenia SYXPMTT1W005RS031.

Cena wywoławcza netto: 30 800,00 zł

III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży:

Oczyszczalnia Ścieków w Świeradowie-Zdroju, ul. Wiejska 9, oraz ul. Wierzbowa 1 w dni robocze, w godz. 
od 8.00 – 14.00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Kierownikiem Referatu Ochrony Środowi-
ska Gospodarki Odpadami i Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej pod nr tel. 512-243-901.

IV. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty.
Ofertę wg wzoru – zał. Nr 2, należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta Świeradów-Zdrój ul. 11 Listopada 
35, lub przesłać pocztą  w terminie  do 15.09.2025r. do godz.15:00 (decyduje data wpływu do Urzędu) w za-

mkniętej kopercie z napisem: „Oferta przetargowa na zakup …………………. Nie otwierać przed 
terminem otwarcia ofert.”

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona na piśmie i musi zawierać:

mailto:um@swieradowzdroj.pl


 Imię, nazwisko, adres lub nazwę firmy i siedzibę Oferenta.

 Numer PESEL, w przypadku firm numer NIP i REGON.

 Oferowaną cenę brutto.

 Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu (załącznik nr 1).

 W przypadku reprezentowania oferenta przez pełnomocnika – pełnomocnictwo udzielone przez 
umocowane osoby, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Dopuszczalne jest składanie ofert drogą pocztową z zastrzeżeniem, że decyduje data i godzina dostarczenia 
przesyłki na wskazany adres Organizatora przetargu, a nie data stempla pocztowego (nadania).

Na każdy pojazd (maszynę) oferent może złożyć tylko jedna ofertę. Złożenie większej liczby ofert na dany 
przedmiot przetargu spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego oferenta.

Oferent podaje cenę netto, przy sprzedaży sprzedający naliczy należny podatek Vat 23%

Wszystkie koszty związane z przygotowaniem oraz dostarczeniem oferty ponosi oferent.

V. Termin, miejsce przetargu.

Otwarcie ofert przez Komisję przetargową nastąpi w dniu 16.09.2025r o godz. 10:00 w pok. nr 24a, Urzędu 
przy ul. 11 Listopada 35, 59-850 Świeradów-Zdrój.

W  przypadku  złożenia  równorzędnych  ofert  o  najwyższej  wartości,  komisja  przetargowa 
zorganizuje dodatkowy przetarg ustny ograniczony dla oferentów, którzy złożyli te oferty, z kwotą 
postąpienia  nie  niższą  niż  50  zł.  Dodatkowa licytacja  ustna  odbędzie  się  w dniu  ustalonym z 
oferentami.

VI. Inne informacje.

Złożenie jednej ważnej oferty wystarczy do przeprowadzenia przetargu. Termin związania ofertą ustala się  
na 14 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez ko -
misję przetargową najkorzystniejszej ważnej oferty t.j. z najwyższą ceną.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia na wskazany rachunek bankowy. Wydanie przedmiotu 
sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i zapłaceniu ceny nabycia.

Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Nabywca.

 

VII. Załączniki:

1. Oświadczenie oferenta

2.. Formularz ofertowy

3. Wzór Umowy



Załącznik nr 1

Miejscowość, data................................. 

.....................................................................

.....................................................................

.....................................................................
Imię i nazwisko
miejsce zamieszkania składającego ofertę
/nazwa firmy i adres/

OŚWIADCZENIE

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami postępowania przetargowe-
go określonego w ogłoszeniu  o  sprzedaży ciągnika  i  przyczep rolniczych będących własnością 
Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój oraz z treścią wzoru umowy. Akceptuję warunki udziału w
postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym składam ofertę zakupu:

…………………………………………………………………………………..  wg załącznika Nr 2.
( nazwa sprzętu)

 .................................................…
(podpis oferenta)



Załącznik Nr 2
……………………………..

( pieczęć firmy)

…………………………..
Miejscowość i data:

Formularz ofertowy na zakup …………………………………………………………………
( nazwa sprzętu)

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba):

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………...

Numer PESEL ………………………………………

Numer NIP ………………………………………….

Numer REGON …………………………………….

Tel. …………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………...

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym

przedmiotu przetargu składam ofertę zakupu ……………………………………………………

za kwotę netto ……………………………………. zł.

(słownie: ………………………………………………………………………………………..)

……………………………………………
(podpis oferenta)



Załącznik Nr 3

UMOWA  SPRZEDAŻY

Zawarta w dniu ……………………….. w Świeradowie-Zdroju pomiędzy:

Gminą Miejską Świeradów-Zdrój, ul. 11 Listopada 35, 59-850 Świeradów-Zdrój,
reprezentowaną przez Panią Edytę Wilczacką – Burmistrza Miasta
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy  -   Pani Iwony Kosmali    
zwanym w dalszej części umowy „Sprzedającym”,
a
………………………………………………………………………………… ……………………………………………

zwanym w treści umowy „Kupującym”,

§1
Przedmiotem umowy jest sprzedaż …………………………………., rok produkcji    …………………...

§2

Strony  zawierają  umowę  sprzedaży  rzeczy  opisanej  w  §1  w  wyniku  przetargu  pisemnego 
przeprowadzonej  w  dniu  ……………………..  w  Urzędzie  Miasta  Świeradów-Zdrój,  na  mocy 
której  Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa środek trwały.

§3
1. Sprzedający wystawi fakturę Vat  na kwotę ………………………………….zł

2. Kupujący obowiązany jest na rzecz Sprzedającego  do zapłaty ceny nabycia w kwocie brutto: 
…………………………………….. zł,
(słownie:………………………………………)  na  konto  Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój
nr 84 1090 1997 0000 0001 1109 8505.

4.Należną kwotę ……………….. zł Kupujący zobowiązany jest uiścić najpóźniej w terminie 14 dni 
od daty podpisania umowy.

5. Wszelkie koszty transakcji wynikające z zawarcia niniejszej umowy ponosi Kupujący.

§4
Kupujący  oświadcza,  że  stan  oraz  jakość  środa  trwałego  umowy  jest 
mu  znany  i  że  nie  zgłasza  co  do  niego  żadnych zastrzeżeń,  a  także  dysponuje  odpowiednim 
sprzętem,  aby  sprawnie  załadować  i  odebrać  zakupiony 
………………………………………………………..

§5
1. Kupujący po uiszczeniu zapłaty w terminie określonym §3 ust. 4 niniejszej umowy najpóźniej w 
terminie do dnia ………………….. r.  we własnym zakresie  i  na własny koszt  dokona odbioru 
zakupionego sprzętu w uzgodnieniu ze sprzedającym.



2.  Wydanie  Kupującemu  przedmiotu  umowy  nastąpi  po  uzgodnieniu  terminu  odbioru 
ze wskazaną osobą do kontaktu.
3. W przypadku wpłaty ceny nabycia na rachunek bankowy, za dzień zapłaty uważany będzie dzień 
wpływu należności na konto Sprzedającego.
4.  Kupujący  zobowiązuje  się  do  potwierdzenia  odbioru  przedmiotu  umowy  na  egzemplarzu 
umowy.

§6
1.  W  razie  odstąpienia  od  niniejszej  umowy  Kupujący  zapłaci  Sprzedającemu  karę  umowną 
w wysokości 10 % wartości umowy, określonej w §3 ust. 1.
2.  W razie nieterminowego odbioru zakupionego sprzętu Kupujący zapłaci  Sprzedającemu karę 
umowną  w  wysokości  2%  wartości  umowy,  o  której  mowa  w  §3  ust.  1  za  każdy  dzień 
kalendarzowy zwłoki w odbiorze przedmiotowej przyczepki.  

§7
Wszelkie  zmiany  i  uzupełnienia  niniejszej  umowy  mogą  być  dokonywane  jedynie  w  formie 
pisemnej, w postaci aneksu do umowy, podpisanego przez obie strony pod rygorem nieważności.

§8
1.  W sprawach nie  uregulowanych niniejszą  umową mają  zastosowanie  obowiązujące  przepisy 
prawa, a w szczególności przepisy Kodeksu Cywilnego.
2.  Wszelkie  spory  wynikłe  z  niniejszej  umowy  rozstrzygał  będzie  sąd  właściwy  rzeczowo 
i miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

§9
Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egz. dla Sprzedającego 1 egz. dla 
Kupującego.

SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY


		2025-09-01T09:49:33+0200




